
Zápis z ustavujícího zasedání 

ŠKOLSKÉ RADY 

při ZŠ a MŠ Vysoký Chlumec 

konaného dne 8. března 2022 od 18 hodin 

 

Přítomni: 

za zřizovatele: Zuzana Dvořáková, Markéta Jarešová, Jiří Svatek 

za rodiče: Monika Lišmanová, Nikolaus Lobkowicz, Romana Zemánková 

za pedagogické pracovníky: Kateřina Ahmad, Marcela Šeráková, Olga Trachtová Hadáčková 

host: Veronika Křenková 

 

Program: 

1. Stanovení jednacího řádu školské rady 

Čelenové školské rady projednali, doplnili a jednomyslně schválili jednací řád, který obdrželi 
s pozvánkou na jednání. 

 
2. Zvolení předsedy školské rady 

Na funkci předsedy školské rady byla navržena Romana Zemánková. Pro: 8, proti: 0, zdržel se: 1. 
Romana Zemánková byla zvolena předsedkyní školské rady. 

 
3. Výroční zpráva 

Nově ustavená školská rada bere na vědomí výroční zprávu za rok 2020/2021. 

 
4. Školní řád ZŠ a MŠ 

Nově ustavená školská rada bere na vědomí školní řády na školní rok 2021/2022. Do příštího 
zasedání si jednotliví členové školské rady připraví náměty a připomínky, které předloží 
k případnému zapracování do školních řádů pro školní rok 2022/2023. Součástí školního řádu ZŠ 
jsou také podmínky pro hodnocení žáků. 

 
5. Školní vzdělávací program 

Školská rada se příště sejde počátkem června k návrhu nových ŠVP. 

 

Ve Vysokém Chlumci dne 8.3.2022 

 

Zapsala Olga Trachtová Hadáčková            Předseda školské rady Romana Zemánková 


